Совет     сельского       поселения       Нижнебалтачевский          сельсовет                                           муниципального        района       Татышлинский          район

Республики        Башкортостан

РЕШЕНИЕ

09 апреля  2018 года

№252

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский       сельсовет   муниципального    района  Татышлинский    район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии  со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета  сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 21.05.2014  №279 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан»,

    в целях соблюдения Бюджетного Законодательства Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2017 год по доходам в сумме 3496802,85 рубля, по расходам в сумме 4426364,17 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме    929561,32 рубль со следующими показателями:

1) по доходам бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2017 год, согласно приложению № 1 «Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год»;
2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета за 2017 год, согласно приложению №2 к настоящему Решению;
3) по ведомственной структуре расходов местного бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2017 год, согласно приложению №3 к настоящему Решению;
4) по   распределению  расходов бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год, согласно приложению №4 к настоящему Решению;
5) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год, согласно приложению №5 к настоящему Решению;
6) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год,  согласно приложению №6 к настоящему Решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, в сельских библиотеках и официальном интернет сайте Администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан..

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский       сельсовет   муниципального    района  Татышлинский    район Республики Башкортостан за 2017 год».
Глава сельского поселения

Нижнебалтачевский сельсовет:

    Э.Б. Рахимзянов